PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НОВОБЕССЕРГЕНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Администрация Новобессергеневского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 11.03.2021                                                                                              № 46
с. Петрушино
	Об утверждении перечня должностей, замещение
которых предусматривает осуществление обработки персональных данных либо осуществление
доступа к персональным данным

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных», постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.2012 №211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами, операторами, являющимися государственными или муниципальными органами», руководствуясь решением Собрания депутатов Новобессергеневского сельского поселения от 29.12.2019 № 139 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Новобессергеневского сельского поселения от 27.12.2017 № 71 «Об утверждении структуры Администрации Новобессергеневского сельского поселения»:

1. Утвердить перечень должностей, замещение которых предусматривает осуществление обработки персональных данных либо осуществление доступа к персональным данным, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты подписания.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Новобессергеневского

сельского поселения

В.В. Сердюченко

Приложение к распоряжению
Администрации Новобессергеневского

сельского поселения

от 2021 №

Перечень должностей, замещение которых предусматривает
осуществление обработки персональных данных либо
осуществление доступа к персональным данным

Муниципальные служащие Администрации Новобессергеневского сельского поселения допускаются к обработке персональных данных и имеют доступ к персональным данным в случае замещениями ими должностей:
1) главы Администрации Новобессергеневского сельского поселения;

2) заместителя главы Администрации Новобессергеневского сельского поселения;
3) начальника отдела экономики и финансов;

4) главного бухгалтера Администрации Новобессергеневского сельского поселения;

5) ведущего специалиста отдела экономики и финансов по доходам;

6) старшего инспектора Администрации Новобессергеневского сельского поселения;

7) старшего инспектора кадровой  и правовой политики Администрации Новобессергеневского сельского поселения;

8)  ведущего специалиста делопроизводства, архивной работы  и работы с обращениями граждан Администрации Новобессергеневского сельского поселения;

9) системного администратора Администрации Новобессергеневского сельского поселения;
10) ведущего специалиста по муниципальному имуществу и земельным отношениям Администрации Новобессергеневского сельского поселения;

11) ведущего специалиста по вопросам землеустройства и землепользования, управление муниципальным имуществом, природоохранные вопросы Администрации Новобессергеневского сельского поселения

12) ведущего специалиста контрактной службы и закупок Администрации Новобессергеневского сельского поселения;

13) старшего инспектора Администрации Новобессергеневского сельского поселения по вопросам ЖКХ, благоустройства, строительства, транспорта, связи, вопросы ГО и ЧС, пожарной безопасности, вопросы мобилизационной подготовки, ритуальные услуги;

14) инспектора по осуществлению первичного воинского учета  Администрации Новобессергеневского сельского поселения;

15) инспектора Администрации Новобессергеневского сельского поселения;

16) старшего инспектора по нотариальным действиям Администрации Новобессергеневского сельского поселения;

17) старшего инспектора по вопросам культуры и спорта, опеки и попечительство, работа с населением по социальным вопросам, обеспечение подготовки и проведения выборов.

3